









 thegeekparent

 









	עיקרי
	בידור
	גאדג'טים
	משחקים
	מרשתת
	מחשב & נייד




















 

כיצד לסמן קובצי PDF ב-Mac


 2024

מחשב & נייד 





		










אם יש לך כמה נכסים שאתה רוצה להגן ב-PDF, דרך אחת שתוכל לנסות לעשות זאת היא לסמן את כל הקובץ. זה לא בהכרח ימנע ממישהו מלהעתיק ולהדביק את ה-PDF שלך, כמובן, אבל זה ימנע ממשתמשים מזדמנים את היכולת להעביר את העבודה שלך כשלה. היי, כל מה שאנחנו יכולים לעשות כדי לסכל גנבים הוא טוב, נכון?
נעשה זאת על ידי יצירת תוכנית סימון מים זעירה משלנו באמצעות הקסם של אפליקציה במחשבי ה-Mac שלנו בשם Automator. Automator הוא חזק להפליא אבל גם לא מאוד ידוע; גם אם היית על Mac במשך שנים, ייתכן שמעולם לא פתחת אותו. הוא משמש למשימות סקריפטים בסיסיות וליצירת תוספים מסוגים שונים, אבל אל תתנו לזה להפחיד אתכם! אני אעביר אתכם את זה, חברים.
שלב 1: אתר את תמונת סימן המים שלך
הדבר הראשון שתצטרך לעשות הוא לאתר את התמונה (כגון קובץ בפורמט JPEG, TIFF או PNG) שבו תרצה להשתמש כסימן מים. זה יכול להיות הלוגו שלך. זו יכולה להיות תמונה של הפנים שלך. זה יכול להיות כמעט כל דבר שתרצה, אבל לא רק שאתה צריך לדעת היכן הוא חי במערכת הקבצים שלך, תצטרך להשאיר אותו שם כדי שהשלבים שלי למטה יעבדו. אם תיצור את אפליקציית סימן המים הזו אבל תעביר את הקובץ שבו אתה משתמש לקובצי PDF, זה ישבור הכל. רק שתדע.
שלב 2: צור את אפליקציית סימן המים של Automator
ראשית, הפעל את Automator, שנמצא כברירת מחדל בתיקיית היישומים שלך.

הפעל את Automator ובחר מסמך חדש או לבחור קובץ > חדש מסרגל התפריטים בחלק העליון של המסך. מהחלון שמופיע, בחר הדפס תוסף ולחץ בחר.

כעת בחר קובצי PDF מהסרגל הצד השמאלי ביותר, ולאחר מכן סימן מים מסמכי PDF בחלונית האמצעית. לאחר מכן גרור ושחרר מסמכי Watermark PDF אל החלק הימני ביותר של החלון.

לחץ על לְהוֹסִיף הלחצן המוצג בחלק העליון של סימן מים מסמכי PDF פעולה ונווט אל הקובץ שבחרת להיות תמונת סימן המים שלך. לאחר מכן לחץ לִפְתוֹחַ.
כעת, לאחר שבחרת את תמונת סימן המים שלך, השתמש בשאר המחוונים והאפשרויות כדי להגדיר את הפעולה לפי העדפותיך. לדוגמה, אתה יכול לשנות את גודל סימן המים באמצעות ה- סוּלָם המחוון, או השתמש ב- אֲטִימוּת המחוון כדי להגדיר את האיזון הנכון בין נראות ואטימות כדי לא להפוך את הטקסט מתחת לסימון לבלתי קריא. בזמן שאתה מבצע שינויים, חלון התצוגה המקדימה יתעדכן כדי לתת לך מושג על איך ייראה סימן המים הסופי שלך.
לאחר מכן, בחר קבצים ותיקיות מהסרגל הצדדי משמאל ו פתח את פריטי Finder מהחלונית האמצעית. ואז גרור פתח את פריטי Finder לתוך החלק הימני ביותר של החלון תַחַת פעולת Watermark PDF Documents.

לבסוף, חסוך לך את פעולת האוטומאטור על ידי בחירה קובץ > שמור או לחיצה Command-S. כשתעשה זאת, תתבקש לתת לזה שם, אז הקלד משהו שניתן לזהות.

שלב 3: השתמש באפליקציית סימן המים שלך
כאן נכנס הכיף לתמונה. כעת, לאחר שיצרת את אפליקציית סימן המים שלך באמצעות פעולת הפלאגין להדפסה של Automator, תוכל לגשת אליה כמעט מכל תוכנית, כגון מציג ה-PDF המובנה של ה-Mac, Preview. אז אם תפתח קובץ PDF בתוך תוכנית זו, תמצא ותשתמש ביצירת הפלאגין להדפסה כך:
ראשית, פעל כאילו אתה מתכוון להדפיס את הקובץ שברצונך לסמן מים על ידי בחירה קובץ > הדפס מהתפריטים שלמעלה או על ידי לחיצה Command-P. בתיבת הדו-שיח להדפסה, חפש את התפריט הנפתח "PDF" בצד שמאל למטה. לחץ עליו, ואתה אמור לראות את השם של תוסף ההדפסה של Automator שיצרת.

תבחר בזה סימן מים אפשרות והאפליקציה תיצור עבורך קובץ PDF באופן אוטומטי עם סימן המים שהגדרת באוטומאטור.

בשלב זה, תצטרך להיות בטוח לשמור את ה-PDF החדש שלך עם סימן מים במקום שבו תוכל למצוא אותו בקלות, אבל אז אתה יכול להרגיש חופשי לשלוח אותו בדוא"ל, להעלות אותו או להעביר אותו לארכיון לפי הצורך.
וכפי שציינתי, תהליך זה יעבוד ברוב התוכניות; אם אתה מקליד ב-Word או ב-Pages, למשל, אתה יכול לבחור קובץ > הדפס ולאחר מכן מצא את תוסף ההדפסה שלך כפי שמוצג לעיל כדי ליצור PDF ולסימן מים על הכל בשלב אחד (אם כי יש לציין של-Microsoft Word יש יכולות סימן מים משלה).
אה, ועוד משהו: אם אי פעם תרצי לִמְחוֹק את הפלאגין שיצרת, תוכל לעשות זאת על ידי בחירה בתפריט Go של Finder ולאחר מכן לחיצה ממושכת על מקש Option במקלדת כדי לחשוף את סִפְרִיָה כניסה ופנייה אל שירותי PDF תיקייה. שם, תוכל למצוא ולמחוק את זרימת העבודה של Automator שיצרת, שתסיר את הערך הזה מתפריט ההדפסה. 









הודעה על ניווט
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